
 

 

 

 

УКРАЇНА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВЕРХНЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
ЗБОРЯНСЬКА  ГІМНАЗІЯ 

 

                                                          НАКАЗ 

        від 19.02. 2021р.                              с. Збора                                            № 22 

Про запровадження 

 карантину у гімназії 

Відповідно до листа департаменту освіти, науки та молодіжної політики 
ІваноФранківської ОДА від 25.02.2021 р. № 226/01-14/02.1, на підставі 
протоколу позачергового засідання регіональної комісії з 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 23.02.2021 №6, 
протоколу засідання комісії Верхнянської сільської ради ОТГ з 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 25.02.2021 р № 
20, наказу  відділу освіти від 25.02.2021 р. №17 «Про запровадження карантину 
у закладах освіти» , з метою недопущення поширення епідемії СОУЮ - 19 
серед учасників освітнього процесу   

НАКАЗУЮ: 
1.​ Запровадити карантин у гімназії  з 26 лютого по 12 березня 2021 року.  
2. Призупинити освітній процес у  дошкільному відділенні гімназії. 
3. Освітній процес із здобувачами освіти 1-4 класів з 26 лютого по 12 березня 
2021 року проводити за дистанційною формою навчання.  
4. Освітній процес із здобувачами освіти 5-9 класів з 1 березня по 12 березня 
2021 року проводити за дистанційною формою навчання.  
5.В.о.заступника директора Угач М.М.: 
5.1. Розробити заходи по виконанню навчальних планів та програм.  
6. Встановити гнучкий режим роботи для працівників.  
7.Даний наказ оприлюднити  на  сайті гімназії. 
8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
В.о.директора                                                                   Світлана Бігун 

З наказом ознайомлено                                                     М.М. Угач 



 

 

 

 


